O CISSUL/SAMU, por intermédio de seu Secretário Executivo, torna público o resultado do Pregão 
em epígrafe, pelo que segue: Finalidade Registro de preço para futuras e eventuais aquisições de botas 
de cano longo em couro, de uso operacional. Adjudicada: Palmilhado Boots Industria e Comercio Ltda 

- CNPJ: 02.246.382/0001-63 -  R$ 285.140,00 (duzentos e oitenta e cinco mil cento e quarenta reais). 
Esta publicação equivale à publicação do contrato firmado entre as partes. Jovane Ernesto Constantini 
– Secretário Executivo CISSUL - Varginha, 26 de agosto de 2021.